证券代码：000636     证券简称：风华高科   公告编号：2011-14

广东风华高新科技股份有限公司

关于更换公司股权分置改革保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于近日收到股权分置改革保荐机构中国银河证券股份有限

公司（以下简称“银河证券”）《关于更换保荐代表人的函》，公司原

保荐代表人齐玉武先生因向银河证券提出辞职，银河证券另行委派谭

志琪先生接替齐玉武先生担任公司股权分置改革保荐代表人，履行对

公司股权分置改革的持续督导职责。

本次保荐代表人更换后，公司股权分置改革持续督导的保荐代表

人为谭志琪先生。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司

董事会

二Ｏ一一年十月十八日